様式第１号（第６条関係）

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金交付申請書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

生年月日 年 月 日

連絡先

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金の交付を受けたいので，笠岡市自動車急発進

防止装置整備費補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり申請します。

記

１ 補助対象経費 見積額 円（税込み）

（国その他機関の補助金額 円を控除した額）

２ 補助金交付申請額 円

（見積額の２／３，１，０００円未満の端数切捨て，上限１００，０００円）

３ 整備予定時期 年 月

４ 添付書類

(1) 見積書の写し

(2) 自動車検査証の写し（Ａ４サイズで白黒コピーしたもの）

(3) 自動車運転免許証の写し（住所変更等がある場合は裏面も必要）

(4) 市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書（様式第２号）

(5) その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

市税及び税外収入金の納付状況等の調査を認める同意書

年 月 日

笠岡市長 様

私は，笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金の交付決定に必要な，私及び私の世帯

員に関する市税及び税外収入金の納付状況の調査を受けることに同意します。

申請者 住 所

氏 名

生年月日 年 月 日

申請者と同居する親族（収入のある方全員）

納付状況調査に同意する項目

１ 幼稚園保育料 ２ 保育所保育料 ３ 認定こども園保育料 ４ 水道料金

５ 下水道使用料・受益者負担金 ６ 市税 ７ 介護保険料 ８ 後期高齢者医療保険料

氏 名 生年月日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

様式第４号（第８条関係）

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金変更承認申請書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 郵便番号

住 所

氏 名

連絡先

年 月 日付け笠岡市指令 第 号で補助金の交付決定の通知を受けた

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金について，笠岡市自動車急発進防止装置整備費

補助金交付要綱第８条の規定により，次のとおり変更承認を申請します。

記

１ 当初補助対象経費額 円

２ 補助金交付決定済額 円

３ 変更補助対象経費額 円（増・減 円）

４ 変更補助金交付申請額 円（増・減 円）

５ 変更理由

６ 添付書類

(1) 変更後の見積書の写し

(2) その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金実績報告書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先

年 月 日付け笠岡市指令 第 号で交付決定のあった笠岡市自

動車急発進防止装置整備費補助金について，笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金交

付要綱第９条の規定により，次のとおり実績を報告します。

記

１ 補助対象経費清算額 円

２ 補助金交付決定額 円

３ 添付書類

(1) 領収書等の支払いが証明できる書類の写し

(2) 保証書その他の機器の品番が確認できる書類の写し

(3) 自動車急発進防止装置購入・設置証明書（様式第６号）

(4) その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第９条関係）

自動車急発進防止装置購入・設置証明書

年 月 日

笠岡市長 様

自動車急発進防止装置販売及び設置事業者

住 所

事業者名

代表者（所長等）名

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金交付要綱第９条の規定により，次のとおり証

明します。

記

設置した自動車の使用者
住所

氏名

自動車急発進防止装置
社名

商品名

金額（設置費込み） 円（税込み）

国その他機関の補助金額
□無し

□有り 円（補助金名 ）

設置日 年 月 日

設置した自動車
車名

登録番号

自動車急発進防止装置の機能

国土交通省の性能試験を受けたもので，ペダル踏み間

違いによる急発進，加速，誤発信などを抑制する機能

を有する装置

販売担当者（笠岡市から上記に関して問合せることがあります。）

氏 名 連絡先

様式第８号（第１０条関係）

笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金交付請求書

年 月 日

笠岡市長 様

申請者 住 所

氏 名 ○印

連絡先

年 月 日付け笠岡市指令 第 号で確定通知のあった笠岡市自

動車急発進防止装置整備費補助金を，笠岡市自動車急発進防止装置整備費補助金交付要綱

第１０条第２項の規定により請求します。

補助金の確定額 円

請求額 円

振込先

金融機関名

銀行

金庫 本店

組合 支店

農協

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座名義人

（フリガナ）